
CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SÉRIE B JUVENIL -2323 
Jogo N°: 102 
30/09/2023 - 13:30 

Lista de Partic1pantes co Jogo 

Árbitro: RODRIGO CESAR BATISTA 

Assistente 2: JOÅO PAULO ROMANO QUEIROZ 

Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA 

N° 

13 

19 

20 

9 

13 

17 

21 

8 

18 

19 

22 

6 

7 

2 

Inscrição 

Médico: 

759.840 

813465 

680828 

768.805 

765.694 

769.949 

813452 

623 121 

680.626 

812 129 

629 760 

813 481 

773 151 

765.954 

812137 

814.005 

799.056 

813.439 

813.647 

SHABUREYA FC 

814.002 

Local: ARENA SHABU 

DeVID ALLAN DA SILVA 

Nome 

Supervisor 

KAUÁ VIC ENTE WE SINIESKI DE FRETAS 

YGOR DOS SANTOS DE PAULA 

BRAYAN KAUAN DE RKOWSKI StVA 

MARC OS PAULO NUNES DA SILVA 

CAINA DE SIQUEIRA CARDOSO 

x DPORVO PARANAENSE 
CURITIBA 

NIC OAS GABRIEL DE OLVE IRA DA SILVA 

OHNE GABRIEL RAMOS FE RNANDES 

LUIZ HENRIOUE POSTAI MORESCO 

CAU LUCAS DOS SANTOS VALE 

EDUARDO AUGUSTO SANTANA PEREIRA 

GUILHE ARME OLNEIRA CARVALHO 

DAVI MARIANO NUNES PERE IRA 

Assistente 1: MARCIO PALEGA MOTA 
4° Arbitro: 

VINIC IUS EDUARDO MEIRA VIGOLO 

JOSE GUILHERME TRINDADE DOS SANTOS 

Treinador: ENZO ALDRYN BERRE DOS SANTOS 

Registro: 804 
Prep. Fisico: LUCAS MANOEL LEITE - Registro: 2228 

MATHEUS GUILHE RME DE LIMA SANTOS 

SAYMON LUIZ LEAL OLIVEIRA 

JACKSON PEREIRA DA COSTA 

NICOLAS KOSKUR RODRIGUES 

MARCUS VINICIUS LICINIO DUARTE 

PAULO RICARDO OUVEIRA PELISSARI 

cOMISSÃO TÉCNICA 

Prep. Goleiro: 

Mas/FisEnf: 

Apelido 
FREITAS 

YGOR 

sexta-feira, 29 de setenbro de 2023 2249.01 

BRAYAN 

NUNES 

NICOLAS 

CAINA 

JOHNE 

LUZ HENRIOUE 

EDU 

CAUANZINHO 

GUILHE RME OUVEIRA 

DAVI 

MEIRA 

ZE 

GUI 

SAYMON LEAL 

JACKSON 

KOSKUR 

Aux. Tén.: DAVD ALLAN DA SILVA - Registro: 371 

MARCOs DUARTE 

PEUSSARI 

GUILHERME OLIVEIRA CARVALHO 

T/R 

Capitão 

GT 

T 

T 

R 

R 

Terrnc de ência Deciaramos pare os devidos fins que estamos cientes de que em cumprimentoà Lei Estadual n 16078, de 31 de Julho de 2013 e tendo on vista 

odposo nos ats 15, inciso XOXI, 48 incIso Vll e 126 todos do Regularnento Geral das Competições da Federação, è obrigatóra a execução do Hino Nacianal 

Braslesoe do Hino do Esado do ParanÇ antes do inlcio dos evern tos desportivos e que. para vitar atraso das partidas a entrada das equipes en campa tera que 

ocorrer até 10dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competição, sob pena das sanções do art. 191, do Côdigo Brasieiso de ustiça 

Desportwe (CBJD) Contorne o rtigo 41° do Regulamento Geral das Competições, de 2019 FPF), que prevê o horánio da entrega desta relaçáo ao Delegeda do 

yogo com 60 seta) mnutos antes da hore marcada parao inipio departida Soicito que os responsáveis tomnem ciência das Leis acima e das detesminaçdes do 

R 

R 

R 

R 
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15 

Arbitro: RODRIGO CESAR BATISTA 
Assistente 2: JOÅO PAULO ROMANO QUEIROZ 
Delegado: GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA 

10 

13 

11 

2 

3 

N Inscrição 
799 018 

Médico: 

695 BO6 

760 129 

741 049 

742 190 

695 R45 

763 900 

697 72A 

763 263 

735 297 

741 0So 

695 132 

SHABUREYA FC 

770031 
773 0So 

Local: ARENA SHABU 

LEANDRO LUIZ MORETO 

Nome 

PE DRO HENRKQUE MARTINS CRUZ 

Supervisor 

FABIO EDUARDO ANDRADf OLNERA 

JE DIEL CRISTIANO DE CARVALHO 

NIC OUAS HENRYK WITEK RAMOS 

GUSTAVO MARCON 

MATHE OS KENGO MATSUZAKI 

LUAN ViTOR D0S SANTOS 

EDUARDO POVH TEDESCO 

MATEUS PERE S BORTOLLE TTO 

KELVIN PONTE AAL 

Treinador. LUIS FABIO DE FREITAS - Registro: 606 

PE DRO CARVALHO MONTANHINI 
EDUARDO CANDIDO DOS SANTOS 

GUILHE RME KAUAN CAVALHE IRO 

VITOR DE MORAIS PORTEs 

Prep. Fisico: MANOEL NOGUEIRA RIBEIRO - CREF: 
018979-G/PR 

x DESPORTVO PARANAENSE 

cOMISSÃO TÉCNICA 

Assistente 1: MARCIO PALEGA MOTA 
4 Arbitro: 

CURITI8A 

Mas/Fis/Ent: 

Apelido 
PEDRO 

FARIO 

Seate fgua 29 de seternbry de 2023 17 21 05 

JE OIEL 

NICOUAS 

GUSTAVo 

JAPA 

LUAN 

DUDU 

PERES 

KELVIN 

MONTANHINI 

EDU 

GUILHERME 

VITOR 

GUSTAVO MARCON 

FEOERAÇAD 

Aux. Técn.: LEANDRO LUIZ MORETO - Registro: 1735 

Prep. Goleiro: LEONARDO BETINI PRESTES - Registro: 
1880 

Temo de Ciencia Declaramos para os devidos fins que estamos cientes de que em cumprimento à Lel Etadual n' 16 07a. de 31 de luho de 2013 e tendo sm vsta 
o disposto nos arts 15, inciso XXlI, 48, inciso VIlle 126, todos do Regulamento Geral das Competições da Federçjo, é obrigatoria a euecuçjo do Hino NKiOnal 
Brasieroe do Hino do Estado do Paraná antes do inicio dos eventos desportivos e que, para evitar atraso das partidas, a entrada das equipes em campo terà que 
ocorrer até 10dez) minutos antes do horário do jogo marcado pela tabela da competiç ão , sob pena das sanções do art. 191, do Codgo Brasles o de usAIÇa 
Desportva (CBJD) Conformeo artigo 41° do Regulamento Geral das Competições de 2019 (FPF) que prevèo horário da entrega desta relaç ão ao Delegado do 
Jogo com 60 (sessenta) minutos antes da hora marcada para o inicio da partida Solicito que os responsáveis tomem ciência das Lesma sdas determin Des do 
RGC-FP2019 

T/R 

Capitão 

GT 

T 



Campeonato CAMPEONATO AMADOR DA CAPITAL SÉRIE B JUVENIL - 2023 
Jogo: 102 30/09/2023 

SHABUTY 

Credenciamento N°: 21.556 

Delegado(a): GUILHERME AUGUSTO BREVES BARBOSA 

DEFERIDo(s) 
DANIEL LOURENÇO DA SILVA 

Federação Paranaense de Futebol 

|GERSON DOS SANTOS 

Credenciamento de Imprensa 

MARCELA POSTAI MORESCO 

SHABUREYA FC 

GRAMADO 

FOTOGRAFO 

CINEGRAFISTA 

CINEGRAFISTA 

sexta-feira, 29 de setembro de 2023 16:04:07 

DESPORTIVO PARANAENSE 

Registro N°: 72532767 

Registro N°: 77085521 

Registro N°: 136077546 
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J'ynancete 
Postai 
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